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OGGETTO: Presa atto esecuzione servizio di sanificazione presso i loeali PLO. di Canicatti e
Licata effettuato dalle Ditte IPACEM e P.F.E. costituenti PAT.I C.N.S, per
P’emergenza coronavirus conferito dalle Direzioni Sanitarie di Canicatti e Licata
¢ autorizzato dall’U.OQ.C. Provveditorato ASP AG.

STRUTTURA PROPONENTE: Struttura Amministrativa Presidi Ospedalieri Canicatfi-Licata

PROPOSTA M, 400 DEL 12/10/2020

Il Direttore Struttma A nmmlstr'itlva J.0.C.

VISTO CONTABILE

. oo .
Si attesta la copertura ﬂnanziaria:ba/{ LG LA Lt1ED }“‘”q{'ﬂ 6' { ‘383/

( ) come da prospetto altegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

( ) Autorizzazione nﬁ,]_ { del 9/ / cP. @{: Qb\ g 204 m ‘

(L DIRETTORE UQC SEF e P,

RICEVYTA DALL>UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 21 07T 2f]2!!

L’anno duemilaventi il giorno VEAT2T19  del mese di_ O 11O Bk nella sede
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento ; .

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31.97.2020 coadiuvato dal

Direitore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n.414 del 17.06.2019 ¢
del Direttore Sanitario dott, Gaetano Mancuso Direttore Sanitario nominato con delibera n. 415 del
17.06.2019 con P’assistenza del Segretario verbalizzante Dl 584 T RESA C@uf adottala
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata




PROPOSTA
[l Direttore U.O.C. Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e Licata Dott. Oreste Falco
VISTO I'Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n, 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n.880 del 10/06/2020 ;
VISTO I’Atto di delega n. 16 del 10.08.2020 Registro deleghe con il quale il Commissario Straordinario
ASP AG conferisce [esercizio funzioni al Direttore della Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e
Licata tra cul I'adozione di determine dirigenziali per la liquidazione delle forniture di beni e servizi di
importo superiore 8 10.000,00 ed inferiori a € 40.000,00 in esecuzione di procedure di affidamento da
approvare mediante Deliberazione del Direttore Generale sulla base di apposita proposta sottoscritta dal
Responsabile della Struttura Amministrativa dei Presidi Ospedalieri di Canicatti e di Licata ;
FPREMESSO:
CHE con nota prot. n. 49227 del 20.03.2020 il Direttore Sanitario F.F. del P.Q. manifestava la necessita di
estendere per un periodo temporaneo ed in funzione dell’emergenza Covid 19 i servizi di sanificazione
effettuati presso il P.O. di Licata dalta Ditta PFE con ’istituzione di un servizio h 24 e chiedeva pertanto
Pampliamento del servizio (AllL 1) ;
CHE con nota prot. n.50776 del 25/03/2020 il Direttore Sanitario del P.O. di Canicatti manifestava la
necessita di estendere per un periodo temporaneo ed in funzione dell’emergenza Covid 19 i servizi di
sanificazione effettuati presso il P.O. di Canicatti dalla Ditta IPACEM con {'istituzione di un servizio h 24 e
chiedeva pertanto I’ampliamento del servizio (Al 2);
CHE la ditta PFE con nota prot. 001-19510-GEN/2020 riscontrava la sopra richiamata richiesta prot. n.
49227 trasmettendo apposito preventivo di spesa (All3);
CHE la ditta [PACEM con nota del 26/03/2020 riscontrava la sopra richiamata richiesta prot. n. 50776
trasmettendo apposito preventivo di spesa (Al.4);
VISTA la nota prot. n.52335 del 30/03/2020 (AlL.S) con la quale il Direttore £.f. dell’ UQC Struttura
Amministrativa Presidi Ospedalieri-di Canicatti e Licata, Dott. Oreste Falco, ha riehiesto la definizione peb
['acquisizione dej servizi di cui alle superiori note ¢ preventivi attese le competenze di ufficio di RUP
assegnate alla UOC Provveditorato ed Economato per I’espletamento della procedura di gara aggiudicata alle
ditte PFE ed IPACEM sopra richiamate;
CHE, in ordine alla anzidetta richiesta di definizione dell’acquisizione dei servizi citati, il Direttore
delPUOC Provveditorato richiamando la delega, assegnata dal Rappresentante Legale al Direttore della
citata Struttura Amministrativa dei PP.OO. di Canicattl e Licata per acquisti di beni e servizi entro i
40.000,00 euro, ha evidenziato che la'procedura pud essere svolta dalla citata Struttura Amministrativa:
RISCONTRATA quindi ’'urgenza ¢ ’emergenza che nelle date piti volte richiamate ha raggiunto i massimi
livelli pandemici da Covid 19, il Direttore delfa Struttura Amministrativa dei PP.QO. di Canicatti e Licata
ha autorizzato, la PFE per il P.O. di Canicatti ¢ la IPACEM per il P.O. di Licata, gli interventi di
sanificazione di che trattasi;
RILEVATO che gli interventi di sanificazione richiesti alle predette ditte, raggruppate sotto il marchio CNS
(Consorzio Nazionale Servizi), sono stati regolarmente eseguiti giusti afferenti dichiarazioni, dei Direttori
Sanitari dei PP.OO. di Canicattl ¢ Licata, non allegate e custodite agli atti della struttura proponente;
RISCONTRATO, altresi, che la CNS, cosi come sopra identificata, ha praticato un’ulteriore sconto pari al
15,10% sull’importo complessivo delle attivita di sanificazione eseguite che ammontano ora in complessive
€ 38.510,64 oltre IVA; " \ : ‘
ACCERTATA, infine, la legittimita della procedura atteso che la fattispecie rientra nell’ipotesi prevista di
cui al combinato disposto degli artt. 36 comma 2 lett. a) e 163 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii,;
PRESO ATTO che in riferimento alle sopra richiamate note delle Ditte Ipacem e PFE esecutrici degli
interventi di sanificazione rispettivamente presso i PP.OO. di Canicattl e Licata in data 28.07.2020 il C.N.S.
( Consorzio Nazionale Servizi ) con nota prot. nr. 20/PA/19839/P/BPI/ACA inoltrava al’ASP AG I
quantificazione a consuntivo dei servizi resi dalle Ditte consorziate dal mese di marzo a giugno 2020 per un
importo totale scontato del 15,10% pari ad € 38.510,64 oltre IVA rispetto all’importo originario di €
45.360,00 oltre IVA ( AlLG );



PROPONE
Per le motivazionj eSpresse in premessa che s intendono qui riportate

1). DI PRENDERE ATTO del conferimento dej serviy; effettuati dalle Difte IPACEM e PFE.

avvenuta esecuzione e rilasciate daj rispettivi Direttori F.F. delle  Direzioni Sanitarie e/o dai
Respongabili-referenti dell’'U.0.C. interessate ;

2) DI IMPEGNARE |a somma complessiva di € 46.982,98 lva mmclusa, giusta nota prot. n. 323 del
02.01.2020 con imputazione sul conto economico n. C504020101 del corrente bilancio “Programma
di spesa Covid 197 ¢, 1126,

3) DI CORRISPONDERE a| C.N.S. ( Consorzio Nazionaie Servizi ) per lo svolgimento dei suddetto

ordine informatico . ‘ :
w 4) DIDARE ATTO che | documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso 5000
e tustoditi agli atfi della Direzione Sanitaria de; PP.OO. di Canicatti e Licata visionabili e fruibili da
" chi abbig interesse:
3) DI DISPORRE che lesecuzione della deliberazione  verra curata  dail’'U.0.C.  Strutturs
Amministrativa dei PP.QO. g Licata e Canicatti e dall’UOC Economico Finanziario e Patrimonio
OEUNO per fa propria parte di competenza;
6) DI MUNIRE J’odierna deliberaziohe della clausola di imitiediata esecuzione al fitie dj rispettare i
termini di pagamento aj fornitor; previsti dalla normativa vigente in materia;

Attesta altresi che Ia presente proposta a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢

legittima ¢ pienamente conforme alla normativa che disciplina 1a fattispecic trattata

Il Direttore U,0.C. Struttiira Amministrativa

Presidca ie Licata
D Y y t i alco

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPR :’ij(

Parere _L AN '0" Parere S
Data AV Leflolp Data _\ 9674, [0 "

I Direttork Sanitario
Dott. Gaet ancuso




YL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Direttore U.0.C. Strutiura Amministrativa Presidi
di Canicatti e Licata che a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita ¢ la piena conformité alla normativa che disciplina Ia fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto delia medesima proposta;

Tenuto conto del parerc espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

DELIBERA
Di approvare la superiore proposta, che qui si intende' integralmente riportata\e trascritta, per come sopra

formulata e sottoscritta dal Dolt. Oreste Falco Direttore U.0Q.C. Struttura Amministrativa dei Presidi di
Canicatti e Licata.

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott, Mhrio Zappia

1l Segretario Verbalizzante
1. COLLABORA
"rffie Btap

(11 538
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|PFE S.p.a- Méil = Allegato Fi}cawtn
i001—19055-GEN12020 20032020

I BARCO) '

CODE 001 . 16411428,

Servizio. Sqnitario Nazionale
Regione Siclliana
Ariendd Sanitaria Provinciale - Agrigento
PRESIDIO OSPEDALIERO DI LICATA e ;;3 ‘
DIREZIONE SANITARIA [ )

Prot. n.° é 7ZZ‘}Z del Z@ “"5 LRLD
Al Direttore Ufficio Pruwedit‘orato.

p-c. Al Direttore Generale {.f.
Al Responsabile Servizi Pulizia PFE

Oggetto: Emergenza Coronavirus,

Si ritiene opportuno al fine di assicurare un adeguato servizio di sanificazione, estendere
per un periodo temporaneo ed in funzione dell'emerpenza Covid 19, i servizi di pulizia e
sanificazione effettuati in questo ospedale dalla ditta PFE con Pistituzione di un servizio h 24, reso
dauna “squadra volante™,

8i chiede pertanto alla 8.V. di autorizzare I'ampliamento del #er¥izio.




- SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Tel 0922 407111 * Fax 0822 401229
Partita IVA - Codice Fiscale: 02570430848

Presidio Ospedualiero di Canicatti

Via Saetta 92024 Canicatti

Tel, £922 733111 /Fax 0922 733350
Direzione Sanitaria

Resp,le Procediments: Dott, £, DI Care
Telefono: 0932 733231

Prot. 11.5/ 0 %ﬂ-{ del ZSMRR 2@20

Al Direttore UfTicio Provveditorato ( AE)
Al Direttore Amministrativo .0, di Canicatti

ep.c. - Al Direttore Amministrative Aziendale
Alla C.N.5,
~AllaDitta IPACEM

Oggetto: Emergenza Coronavirus

Al fine di assicurare un adeguato servizio di sanificazione dei locali del P.O. di
Canicatti in cui sostano e/ transilano pazienti con sospetto Covid 19, si ritiene
opportuno un servizio di pulizia ¢ sanificazione h24, con squadra volante, effeltuato
dalla Ditta IPACEM.

Si chiede pertanto alle 8, V. di autorizzare il servizio di cui sopra.

Distinti Saluti

[l Dircttote Shnitdnio del P.O.
Dott. Giugepe/ Augello



Mitano, 24 Marzo 2020

Spett.le Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Presidio Ospedaliero di Licata
Direzione Sanitaria

001-10510-GEN/2020 24-03-2020

’mmnlﬁm”ﬂﬁ!}ﬂllﬂm ‘ * Alla c.a. Dott, Vincenzo M. Asaro

email: policata.direttore@aspag.it

Ogpetto: Ris
Coronavirus”,

A seguito di Vs richiesta, per l'elaborazione da parte del nostri uffici di un preventivo relativo al
servizio indicato in oggetto ed inerente Uistituzione di un servizio H24, con la presente si trasmette alla
S.V. la nostra migtiore offerta:

- Il costo giornaliero per il servizio in oggetto & pari a € 504,00 (dicasi Euro
cinquecentoquattro/00) oltre IVA di legge:

i servizio sard reso attraverse Uopportuno impiego di personale idonec per l'impiego di nebulizzatori e
prodotti sanificanti in grado di assicurare un adeguato servizio presso le diverse aree del P.0..

Per quanto occorra si ricorda che l'organizzazione comﬁlassiva del servizio e delle unita per questo
impiegate rimane appannaggio esclusivo della scrivente, nonché delle relative figure gestionali preposte,

Nel ringraziarVi anticipatamente per U'attenzione riservata a guanto sopra espresso, si rimane a Vostra
disposizione per ogni ulteriore chiarimento sulla presente offerta e sulle ns attivita.

Si coglie Poccasione per inviare i Distint] Saluti,

PER ACCETTAZIONE
N Pyiatiibiin
05 m@ l)m
PFE S.p.A. E: info@plespa.it
Sede legale: Altre sedi: PEC: amministrazione@pec.pfespa.lt

Viale Gran 52550, 1) » 20127 Milano
T 02 72004690 « F; 02 89097240
PIVA [ CE 01701300855

Capitaie Sociale € 1.500.000,00 iv.
REA 1904358

Viale Luigi Monacg, 26 « 93100 Caltanissetts
T: 0934 25332  F; 0934 29842

Via Udltore, 11/H + 30145 Palermo

Viale Dante, 49 {7100 $asaar]

Via Padova, 43« 00161 Roma

www.pfespa.it

Certificozioni aziendall:
150 Sith1 52015 « ESC 340012015 « 5A BOO0:2014
150 45001:2018 « EMAS n.IT-001521



PFES.p.2 _-Mailin ingresso

Opgetto: Fwd: riscontro ampliamento servizio o 001-20052-GEN/2020  20.03:2020
Data: 25/03/2020 18,1730 e ] 1

i
BARGODE: 00115427414~

Mittente: "Giuseppe Ginevra" <g. pinevra@piisapa. it>
Destinatari: "info pfespa” <mfbb{@pfespa.it=

Giuseppe Ginevra
Responsabile tficlo Progetti

8]

PFE 5.p.A

Viale Gran Sassa 11, 20131 Milano
P.IVA / CF.: 01101300855

T 027‘20%690 F 02 8900740

ALLAVICLENZR
.ii t;] W SHLLE DONNE

Intho ressagmio moliralky,

Da; po licata diratiore <policata.diretinre @ASPAG T

Oggetto: Re: riscontro ampliamento servizlo

Data: 25 marze 2020 17:55:57 CET

A Giuseppe Ginevra <g gingvia@pfespa.it~

Cc' g mammano ﬂg.mﬂmmam@ufgﬁumb forniture <formniture@@ASPAG. T, "direzione.q

Siesprime parerc favorevoke, per quantn di conpetenza, al preventivo inviato.
Seguira nell monediate e lettera & confoom

1l direttore sanitaco det po di Licata

Vincerzo M. Asaro

Da: Gluseppe Ginevra <g.gingvia@pfespa.il>
twvbata; lunedi 23 marzo 2020 19:49:28

A: po licata direttore <pelicata.direitora@ASPAG.[T>

Ce: g mammane <gmammane@pfaspa.itx; forniture <farnlture @ASPAG.IT>; direzione generale @xn--sp-xia.ag.it
«direzione genarale @xn--sp-xia.ag.it-

Oggetto: riscontra ampliamento servizia

Spatt.le ASP dl Agrigento, P.O. df Licata

La Vostra richiesta relativa alla formulazione di un preventivo di spesa per il servizio indicato in oggetto & stata prontamente
presa in carleo dal nostri uffici | quali hanno alaborata 1a nastra migliore Offerta che orz slama lietl di trasmettere alla 5.V, in
allegato a questa mail.

Gratl per la flducia accordata, slame a Vestra completa disposizione per farnire, a richiesta, ogni eventuale e ulteriore
chiarimento, supporto e collaborazione del caso.

L'ostasione & colta perinviare cordiall saluti

Giuseppe Ginevra
Raspongablle Uficlo Progett

PFE S.p.A.

Viale Gran Sasso 11, 20131 Mitano
PIVA | CF.: 01701300855

Te 02 72054690 - F: 02 83097240

E: nfo@pfespa.it

PEC: a.mnmmmﬂﬁ,mmtﬁm




Uffici Amministrotivi e Sede Legale:
Via Giorgio Pastore n® 6- 92100 Agrigento”

)
_ W
‘Tel/Fax 0922651093 ‘

Agrigento, 26 marzo 2020

Spett.le Azlenda Sanitaria Provinclale di Agrigento
UOC Distretto Ospadaliero
Alla c.a. Dott.Oreste Falco
email: creste.falca@aspag.it

p..  UOC Servizio Prowedfitorato
Dott.sso Luredana D! Suiva

Oggetto: Riscontro nota Direzione Sanitaria con Prot. 50776 del 25/03/2020 avente.ad oggetto: 'emergenza
Covid-19

A seguito di Vs richiesta, per Ielaborazione da parte dei nbstn hmci’:’ai? un preventive relative al servizio indicato in

oggetto ed inerente alla sanificazione H24 nel P.O. di Canicatt); con la presente si trasmette afta S.V. la nostra migliore

offerta: .

v ! casto glornaliero. per Il servizio'In oggetto & pari ad € 504,00 (diconst Euro clnqueceritoquatira/00) oltre VA di
legge;

Il servizio sard reso attraverso l'oppoertuno impiego di personale idoneo per Fimpiego. di nebulizzatori & prodotti

saniflcanti in grado di-assicurare un adeguato servizio presso fe diverse aree del P.O.

Per quanto occorra si ricorda che Forganizzazione complessiva del servizio e delle- uniti per esso impiegate rimane
appannaggio esclusivo della scrivente, nonché delle relative figure gestionall preposte.

RingraziandeVi anticipatamente per |'attenzione riservata a quanto sopra espresso, si fimane a Vs diposizions per ogrii
ulteriore chiarimento.

Cordisli salut]

It Legale Rapp a 1
padirad b L 0
/ I'I ;'4» = (1
Fart, IVA 0139850 084 2

&

info@ipacem.t  Ipacem@pec.it




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE g
REGIONE SICILIANA
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigent

Tel 0022 407411 * Fax 0822 401229
Partita IVA - Codice Fiscale: 02570920548

Struttura Amministrativa Presidi Ospedalieri Canicatti e Licata (UOC)

Presidio Ospedaliero di Canicatti

Via Giudice Saetta, sne - 82024 Canfcattl
Tel 0822 733111 * Fax 0922 733389

brotn57 3354l 30 WAR 2020

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Al Direttore Sanitario P.O. di

Canicatti

Al Direttore Sanitario P.O. di

Licata

€, p.C. Al Direttore Generale £f.

Qggetto: Emergenza coronavirus.
Servizio di pulizia e sanificazione h, 24

Con nota prot. n.50776 del 25/03/2020 il Direftore Saniatrio del P.O. di Canicatti , per
l'emergenza Covid 19, ha richiesto al Direttore del Servizio Provveditorato, in qualita di RUP, un
servizio di pulizia e sanificazione h.24 con squadra volante da affidare alla ditta che attualmente ha
in appalto il servizio di pulizia.

In considerazione che il Direttore del Provveditorato, a margine della nota che ad ogni buon
fine si allega, ha ritenuto di demandare al sottoscritto, nell'ambito della delega ricevuta, di
“...predisporre/autorizzare ..tale servizio ulteriore..fino al permanere dello stato emergenziale
legato alla diffusione del contagio Covid ” | =i informa che i Himiti stabiliti dalla delega non
consentono un intervento risolutivo atteso che, da informazioni formali assunte, tale limite di spesa
si rivela insufficiente poiché coprirebbe il servizio richiesto dai Direttori dei PP.OO, di Canicatti e
Licata solo per un tempo equivalente a poco pill di un mese, periodo sicuramente inadeguato per
affrontare l'attuale emergenza. ‘ .

51 sollecita pertanto it Direttore del Servizio Provveditorato, per le competenze attribuite, a
definire I'acquisizione dei servizio richiesto dai Direttori dei PP.OO. di Canicatti e Licata con altra
procedura che tenga altresi conto, eventualmente, delle medesime. esigenze degli altri PP.OO.
delt'Azienda, o

Il Direttore £.f. UOC Striitura Amministrativa

Presidi O ieri d{ Canicatti ¢ Licata
Dott. Qr
DIER*

Azienda Sanitarta Provinciale di Agrigento - Sede Legale: Viale dalla Vittoria, 321 - 82100 AGRIGENTO Pag. |



>
.'C ns‘ CONSONR
[ ] ‘ NAZIONALE
Py SEMITI
L

EED! TERRITORIALI

0011 ROMA

Wia Anfanio Hisby, 10
(Ingresso &3 Via G, Antonic Guattan), 9}
Tel. 06 418420 iy,
Fax 06 S6SLIBER
snvremaenseniinedt

22 MILAND

Via Conseyvatorio, 22
Tol. 02 S6E1421

Fou U2 DEZENSQ
ensmilano@ensoninelt

£0143 NAPOLI

Centro Dirarionale

isoln EG - scala A

Tel. OF1 TIBAS0T
ensnapeliPensnapoll. it

20172 MESTRE (VE)

Via Ca" Marcolio 51

Yol 051 ADEE01
ens.yeneziniensontingt

PO PALEHMO

via ge! Feryore 15

Tel. 031 HHEEII0

Fay 0% BT 72422

. prarmoPentoninmlt

V5120 CATANIA
ViaEHiso T8
cri@chxbniinelt

OR04T CAGLIARE

Via Montanaru a0

Lor, Su Planu-Selargiug
Tal. (70 53300

Fax G710 5434159
cnt.cayBarPensonlinsit

FoB % oy M X B O A F IR % F E A F R B OXFE A A FE BN LS 2 E 2 e o =

F e 3% & 2 & & F ¥ & B ¥ O R 4 =3 B & 2 = 7 & 8 & % ¢ 5 F R A E LS AR O B Eomoa D

TEL. 439 051 4195607 « FAX 439 051 4195502
PEC: ronsorrionazionaleservizidiogaimai it
enybensoniine b v wwweersontingit -

€NS « Soclutd Cooperative
Vla deila Conperazione 2 » 40129 Boloona
P.IVA Q3609840370 ¥ C.F. e Req. Imp, OZ8B4150508

PL 2015-00053-00

Prot. 20/PAf19839/P/BPI/ACA

Addetro Contract Management: Angela Casa
Specilist Sviluppo Clienti e Contratti: Renato Impastato

Tel 06.44184387
Spett.le
AS.P. di Agrigento
Viale della Vittoria n. 321
Agrigento
Allaca.  Dott. Oreste Falco
Trasmesso a mezzo mail:
stz falcoBasna
Bologria, 28 Luglic 2020

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di pulizia edigiene
arnbientale dei ldacall amministrativi, sanitarl e ospedalieri
dellASP di Agrigento — codice CIG 6085513434-Prastazioni
straordinarle in emergenza Covid-19

In riferimento:a quanto citato in oggetto, la presenté per trasmettérV, in
allegato, quanto ricevuto dalla ns. Consorziata Ipacem Soc. Coop. e dalla
Mandante PFE S.p.A, esecutrici del servizio, di seguito la quantificazione a
consuntivo dei servizi resi da Marzo a Giugno 2020;

CNS/IPACEM €.30.240,00 + iva
PFE £.15.12000 + iva
TOTALE €. 45.360,00 + IVA
SCONTO OFF. IN-GARA (15,10%) €. 6.849.36 + VA
IMPORTO TOTALE SCONTATO £.38.510,64 + IVA

Ringraziando per lattenzione prestata, rimaniamo in attesa di Vs,
disposizione in merito per poter emettere, ognuno per le proprie
competenze, le relative fatture.

Cordiali saluti

Consorzio Nazionale Servizi
ETRMATO DIGITALMENTE
IL PROCURATORE
Barbara Piociei

Allegato: nota ipacem del 27.07,2620
Nota PFE gpa prot 001-41397.GEN/2020

LA AT SARACLATA WL T VOLTT E Rri i R ALIERS. S5 300Ewd, Al EI Rl Scia
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Uffici Amministrativi e Sede Legole:
ViaGfargio Pastore n*6- 92100 Agrigento
Tel/Fox (0922651093

Agrigento I§ 27.07.2020

Spett.le CNS~CONSQRZIO NAZIONALE SERVIZ)
Sotiatd Cooperativa

Via della Cooperazione n. 3

40129 Bologna

Oggetto: Pulizie e igiene ambientale dei locall amministrativi, sanitari ed ospedalieri delfz Asp di Agrigento—
Contrattordl Rep. N. 37 del 18.05.2008
Attivita di Sanificazione ambientale Emergenza Covid-19

In riferimento alla nota delta direzione Sanitarfa del P.O. di Canicatti avente protocollo n. 50776 del
25/03/2020 con oggetto “richiesta di sanificazione H24 net P.0. di Canicatti” e a seguito di nostro preventivo inviata in
data 26 marzo, ton la presente si comurnica la quantificazionz a consuntivo del servizi resi da marzo a glugno

Dal 16 al 31 marzo € 8.064,00 + iva (giorni 16 x 504,00 €/h24)
Dal 04 al 30 aprile € 15,120,00 + Iva (giorni:30 xSDﬂ,OdﬂhZh)' C
Maggio € 5.040,00 + iva (glorni 10 x 504,00 £/h24)
Glugno £ 2.016,00 + iva {glorn] & x 504,00 €/h24)
Totale € 30.240,00.+ iva

Sconto 15,10 %

Totale importo € 25.673.76,00 eschiso iva

RingraziancloVi-anticipatamente per I'attenzione riservata a quanto sopra espresso, sl rimane a Vs diposizione per ogni
ulterigre chiarimento.

Cordiall saluti
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PFE

N e Mitanco i 24.07,2020
FPESpa-Notalnuscla |

Qottizor.oENz0 s Spett.le CNS - CONSORZIO NAZIONALE SERVIZ|

, H!U!.Illl Socleth Cooperativa

_ Via della Cooperazione nr; 3

Ce e e 40129 Bologna

Oggetto: Esecuzione del servizio di pulizia e igiene ambientate del locall amministrativi, sanitari e
ospedalieri dell'ASP di Agrigento.

Con riferimento & quanta emarginato In oggetto ta scrivente nella qualitd di societd mandante
dell'RY| cosi costituitor CNS- Consorzio nazionale servizi {(Mandataria)- PFE S.p.A. (Mandante) esecutrice
del servizio di servizio di pulizia ¢ igiene ambientale presso le strutture dell’ Azienda Ospedatiera di
Agrigento, con la presente rappresenta quanto segue,

Come a Voi noto in data 20.07:2020 la-scfivente societh a mezzo nota prot. nr. 40579 ha
proweduto a comunicare fa quantificazione in termini di ore del servizio rese dalla scrivente
refativamente al servizio-H24 di sanificazione per emergenza coronavirus, espletato presso 1a sede del Po
di Licata su richiesta del medesimo-nosocomio e per un imparto pari ad euro 15.120.

Qra, poiché la Spettle committenza ha formulato richiesta di uno sconto sul costo orario det
servizio reso, con la presente oltre a comunicare la nostra disponibilith all’accoplimento della richiesta di
tibasso si offre contestualmente una scontistica sul prezzo pari alla percentuate det 15,10% .

Ringraziando per l'attenzione prestata e rimanendo a disposizione per eventuali chiadmenti del
caso l'occasione & gradita per porgere cordiali saluti,

E 5.1
(Il Diretigre Ce

Dperation)
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Sech legater Altre pagls FEC: amministralone@pec pfespat

Viale Gran Sasso, 11+ 20131 Milano Viakt Litigl Mbtiate, 26 « 53100 Caltaninrits wiww,plespa.it

Ti 02 72054600 « F1 D2 BODOTIAD Tt 0934 15322 » F: 0934 298432

PIVA [ C.F. 01701300855 Via Uditare, 13/ « 80145 Palerma Certificazton] artendall:

Copltale Soctate €1.500.000,00i.v.. Viale Danite, 45 » 07200 Swmiarl 150 90012015150 149-.'!‘1:21:!15 « SABOHRI014
REA 1904358 Via Padovs, 43 « 00151 Roma 150 480012018 « EMAS n.TT-0016221







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della

L.R. n30 det 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,

dal ‘ al
L'Incaricato It Funzionario Delegato
It Collaboratore Amm.vo Prot.ic
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata ai Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA S0GGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvaziene con provvedimento n. del
* [a pronunciato ’annullamente con provvedimento n, del

come da allegato.

Dolibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

da!

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
»  Eszecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cogi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
X [mmediatamente esecutiva dal ,,.2__8. “ I Zl lg!
Agrigento, li 2 3 01T 2020

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi

S Cevrain

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
*  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atiti deliberativi
1l Collaboratore Asmm,vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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